
N.l(.D. & C0.
2nd Floor. "Radha Gouri", Goushala Chowk

North Market Road. UPPer Bazar
Ranchi - 834 001, Jharkhand

-ffi'R-fER-ED A c c o u N rA N r s

.. To,

The Members of
SRIIAN INFRASTRUCTURE CO PRIVATE LIM TED

Report on the audit of the Financial Statements
we have audited the accompanying Financial statements of sRIJAN INFRASTRUCTURE co ,RI'ATE
LIMITED ("the company") which comprise the Balance Sheet as at 31"t March 2019, and the statement of
Profit and Loss for the year then ended, and notes to the financial statements, including a summary of
significant accounting policies and other explanatory in{ormation.

In our ophion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the
aforesaid financial statements give the in{ormation required by the Act in the manner so required and
give a t.ue and fair view in conformity with the Indian Accounting standards prescribed under section
133 of the Act read with the Companies (Indian Accounting standards) Rules, 2015, as amencled, (,,In,
AS") and other accounting principles generally accepted in India, of the state of affairs of the Company as
at 31st MarclL 2019, its profit and cash flows for the year ended on that date' (u) In case of the Barance Shee! of the state of affairs of the company as at 31st Marcll, 2019;(b) In case of the statement of profit and Loss, of the profit for the year ended on that date.

Basis for Opinion
we conducted our audit of the financial statements in accordance with the standards on Auditingspecified under section 143(10) of the Act (sAs). our responsibilities under those standarcls are furtherdescribed in the Auditor's Responsibilities for the Audit oi the Financial statements section of our report.we are independent of the company in accordance with the Code of Ethics issued by the Institute ofChartered Accountants of Inctia (ICAI) together with the independence requirements that are relevant toour audit of the financial statements under the provisions of the Act and the Rules made thereunder, andwe have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the ICAI,sCode of Ethics.

we believe that the audit eviclence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis forour audit opinion on the financial statements.

Key Audit Matters
Key audit matters are those matters thaN in our professional judgmenf were of most significance in ouraudit of the financial statements oI the current periocl. These matters were addressed in the context of ouraudit of the financiar statements as a whole, and in forming our opinion thereon, and we do not provide aseparate opinion on these matters.

Reporting of key audit matters as per SA 701, Key Audit Matters are not appricable to the company as itis an un listed company.
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Informationotherthanthefinancialstatementsandauditors,reportthereon
TheCompany'sboardofdirectorsisresponsibleforthepreparationoftheotherirrformation.Theother
informationcomprisestheinformationincludedintheBoardsReportincludingAnnexurestoBoard,s
Repor|BusinessResponsibilityReportbutdoesnotincludethefinancialStatementsandourauditor,s
report thereon.

our opinion on the financial statements does not cover the other information and we do not express any

form of assurance conclusion thereon'

In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the other information

uid, io aomg so, consider whether the other information is materially inconsistent with the standalone

financial statements or our knowledge obtained during the course of our audit or otherwise appears to be

materially misstated.

If,basedontheworkwehaveperformed,weconcludetlratthereisamatelialmisstatementofthisother

information, we are required to report that fact' We have nothing to report in this regard'

Management's Responsibility for Finanial Statements

TheC-ompany,sBoardofDirectorsisresponsibleforthemattersstatedinsection134(5)oftheCompanies

Act,2013("theAct")withresPecttothepreparationofthesefinancialstatementsthatgiveatrueandfair
view of the financial position, financial performance' and cash flows of the Company in accordance with

theaccountingprinciplesgenelallyacceptedinlndia,includingtheaccountingstandardsspecifiedunder
section 133 of the Act read with Rule 7 of the Company (Accounts) Rules, 2014. This responsibility also

includesmaintenanceofadequateaccountingrecordsinaccordancewiththeprovisionsoftheActfor

sa{eguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other

irregularities;selectionandapplicationofappropriateimplementationandmaintenanceofaccounting
policies;makingjudgmentsundesti,,,at"sthatarereasonableandprudenganddesign'implementation

and maintenance of adequate internal financial conhols, that were operating effectively for ensuring the

acculacyandcompletenessoftheaccountingrecords,relevanttothepreparationandpresentationofthe
financial statement that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to

fraud or error'

Inpreparingthefinancialstatements,managementisresponsibleforassessing-theCompany,sabilityto
continueasagoingconcern,disclosing,asapplicable'mattersrelatedtogoingconcernandusingthe
goingconcernbasisofaccountingunlessmanagementeitherintendstoliquidatetheComPanyoltocease
operations, or has no realistic alternative but to do so'

The board of directors are also resPonsible for overseeing the Company's financial reporting process'

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

Ourobjectivesaletoobtainreasonableassuranceaboutwhetherthefinancialstatementsasawholeare
free from material misstate-".ra, *r,"arru. due to fraud or error/ and to issue an auditor's repo* that

includes our opirriorr. r<"u"or.,uui" assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an

audit conducted i. u..ora*." with sAs will alw:ays detect a material misstatement when it exists'

Misstatementscanarisefromfraudorerrorandareconsideredmatelialif,individuallyorinthe
aggregate, they could ,"uro,,uify t" 

""pected 
to inlluence the economic decisions of users taken on the

basis of these financial statements'

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional iudgment and maintain



skepticism throughout the audit. We also:

a. Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether
due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and
obtain audit evidence that is suJficient and appropriate to provide a basis for our opinion.
The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one

resulting from error, as fraud may involve collusiory forgery, intentional omissions,

misrepresentations, or the override of hternal control.

Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 1a3(3)(i) of the
Companies Act,20-13, we are also responsible for expressing our opinion on whether the
company has adequate internal financial controls system in place and the operating
effectiveness of such controls.

Evaluate the appropriateness of accounting policies used artd the reasonablenesd of
accounting estimates and related disclosures made by management.

Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists

related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's abiJity to
continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are

required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the fhancial
statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are

based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future
events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern.

Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including
the disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions

and events in a manner that achieves fair presentation.

We communicate with those charged with governance regalding, among other matters, the planned scope

and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal

control that we identify during our audit.

We also provide those charged with govemance with a statement that we have complied with relevant

ethical requirements regarding independence, and to communicate with tlrem all relationships and other

matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related

safeguards. From the matters communicated with those charged with governance, we determine those

matters that were of most significance in the audit of the financial statements of the curertt period and are

therefore the key audit matters. We describe these matters in our auditols report udess law or regulation

precludes public disclosure about the matter or whery in extremely rare circumstances, we determine that

a matter should not be communicated in our report because the adverse consequences of doing so would

reasonably be expected to outweigh the public interest benefits of such communication.

d.



As required by section 143(3) of the Ac! we report that:

a. We have sought and obtained all the information and' explanations which to the best of our

knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit

b. ln our opinion, ProPer books of accounts as required by law have been kept by the

Company, so far as appears from our examination of the books;

c. The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss and Cash Flow Statement dealt with by

this report is in agreement with the books of accounts of the Company'

d. In our opiniory the afolesaid financial statements comply with the Accounting Standards

specifieJ under section 133 of the Companies Act' 2013' read with Rule 7 of The Companies

(Accounts) Rules, 2014;

e. On the basis of rePresentations received from the directors and the information and

explanations as made available, none of the Directors of the Company having any

disqualification as on 31st March' 2019' from being appointed as a director in terms of

Section 164(2) of the Act.

f.Withrespecttotheadequacyoftheinternalfinancialcontrolsoverfinancialreportingofthe
comPany and the oprating "ff""ti""ttes" 

of such controls' referred to our separate rePort in

Annexure I.

g. With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with

Rule 11 of the ComPanies (Audit and Auditors) Rules' 2014' in our opinion and to the best of

our knowledge and belief and according to the inlormation and explanations given to us:

(i) The Company does not have any pending litigations which would impact its financial

position.
(ii) The company has no any long-term contracts including derivative contracts for which

there were any matedal foreseeable losses as at March 31' 2019;

(iii) There were no amounts which were required to be hansferred to the Investor

' Education and Protection Fund by the Company during 
'the year ended March 31'

2019.

Date : 01.09.2019

Place: Ranchi

UDIN : 19435645AAAABU7510 @"*^
CARAHIILCHO

( Partner )

Mem No-435545



ANNEXURE "A" TO THE AUDITOR'S REPORT

Reporl on lhe lnlernol Finonciol Conlrols under Clouse (i) of Sub-section 3 of Seclion I43
of lhe Componies Acl. 2013 ("the Acl")

We hove oudiled the internol finonciol controls over finonciol reporting of SRIJAN
INFRSSTRUCTURE CO. PRIVATE LIMITED ("the Compony") os of Morch 31, 2O19 in
coniunction with our oudit of the stondolone finonciol stotements of the Compony for the
yeor ended on thot dote.

Monogemenl's Responsibilily for lnternol Finonclol Controls
The Compony's monogement is responsible for estoblishing ond mointoining internol
finonciol controls bosed on the iniernol control over finonciol reporting criterio estoblished
by the Compony considering the esseniiol components of internol control stoted ih the
Guidonce Note on Audit of lnternol Finonciol Controls Over Finonciol Reporting issued by
the lnstitute of Chortered Accountonts of lndio. These responsibiliiies include the design,
implementotion ond mointenonce of odequote internol finonciol conirols thot were
operoiing effectively for ensuring the orderly ond efficient conduct of iis business,
including odherence to compony's policies, lhe sofeguording of iis ossets, the prevention
ond detection of frouds ond errors, the occurocy ond completeness of the occounting
records, ond the timely preporotion of relioble finonciol informotion, os required under the
Componies Act, 201 3.

Audilors' Responsibility
Our responsibility is to express on opinion on the Compony's internol finonciol controls over
finonciol reporting bosed on our oudit. We conducted my our oudit in occordonce with
the Guidonce Note on Audit of lnternol Finonciol Controls Over Finonciol Reporting (the
"Guidonce Note") ond the Stondords on Auditing, issued by lCAl ond deemed to be
prescribed under section la3(.l0) of the Componies Act, 2013, to the extent opplicoble to
on oudii of internol finonciol controls, both opplicoble to on oudit of lnternol Finonciol
Conkgls ond, bolh issued by the lnstitute of Chortered Accountonts of lndio. Those
Stondords ond the Guidonce Noie require thoi we comply with ethicol requirements ond
plon ond perform the oudit to obtoin reosonoble ossuronce obout whether odequote
inlernol finonciol controls over finonciol reporiing wos estoblished ond mointoined ond if

such controls operoted effectively in oll moteriol respects.

Our oudit involves performing procedures to obtoin oudii evidence obouithe odequocy
of the internol finonciol controls system over finonciol reporting ond thek operoting
effectiveness. Our oudit of iniernol finonciol controls over finonciol reporling included
obtoining on understonding of internol finonciol controls over finonciol reporting,
ossessing the risk thot o moteriol weokness exists, ond testing ond evoluoting the design
ond operoting effectiveness of internol control bosed on the ossessed risk. The procedures
selected depend on the ouditor's judgement, including the ossessment of ihe risks of
moteriol misstotement of ihe finonciol stotements, whether due to froud or error.



(ii)

{iii)

We believe thot the oudit evidence we hove obioined is sufficient ond oppropriote io
provide o bosis for our oudit opinion on the Compony's internol finonciol conlrols system

over iinonciol reporting.

Meoning of lniernql Finonciol Conkols Over linonciol Reporling

A compony's inlernol finonciol conirol over finoncioi reportlng is o process designed to
provide reosonoble ossuronce regording the reliobility of iinonciol reporling ond the

preporotion of finoncjol sloiemenis for externol purposes in occordonce wiih generolly

occepted occounling principles. A compony's internol finonciol conlrol over finonci<rl

repoding includes those policies ond procedures thol

{i) pertoin io the mointenonce of records ihot, in reosonoble deioil, occurolely ond
foirly reflecl the ironsoctions ond disposilions of ihe osseis of the compony;
stotements in occordonce wiih generolly occepted occounting principles, ond
thot receipts ond expenditures compony; ond
provide reosonoble ossuronce regording prevention or iimely detection of

unouihorised ocqusition, use, or disposiiion of the compony's ossets thot could hove

o moteriol e{feci on the finonciol stoiemenis.

lnherenl limitotions o, lnlernol Finonciol Conkols Over Finonciol Reporting

Becouse of ihe inherent limitqtions of internol finonciol conirols over finonciol reporiing,

including the possibiliiy of collusion or improper monogement override of controls,

moieriol missiolements due to error or froud moy occur ond not be detected. Also,

projeclions of ony evoluolion of the internol finonciol conirols over finonciol reporiing to

luture periods ore subject to the risk ihot the internol finonciol conlrol over finonciol

reportirlg moy become inodequote becouse ol chonges in conditions, or ihol ihe

degree of complionce with lhe policies or procedures moy deteriorote.

Opinion
ln our; opinion, lhe Compony hos, in oll moteriol respecls, on odequote internol finonciol

conlrols syslem over finonciql reporting ond such internol finonciol controls over finonciol

reporling were operoiing effecliveiy os ot Morch 31,2019. bosed on the internol control

over finonciol reporting crlterio estoblished by the Compony considering the essentiol

components of internql control sloted in lhe Guidonce Note on Audit of lnternol Finonciol '

Conlrols Over Finonciol Reporting issued by lhe lnstitule of Chortered .Accoun lonts of

lndio.

Dole : 01 .09.2019

Ploce : Ronchi

Mem No.435645

{ Partner }

t

for N. K. D. & Co.
Chorlered Accounlonls



CIN : U45201 JH2007P1C012577

MAHADEVI BIRTA HOSPITAT CAMPUS, VITt.ARA, MAHItONG, RANCHI . 835I03, JHARKHAND

BATANCE SHEET AS AI 3I SI MARCH, 2OI9

PARTICUTARS
Nole
No.

Figures os ol lhe
end of lhe culrenl
reporling period

tigures os ol the end
ot lhe prevlous
reporling pedod

Rs. P. Rs. P.

lt.

'|

(o)

(b)

2
(o)

I
(o)

EQUITY & TIABITITIES

SHAREHOTDER'S FUND

Shore Copitol
Reserves And Surplus

CURRENT LIABILITIES

Cunent Liablites

ASSETS

CURRENT ASSETS

Cosh & Cosh Equivolents

2

3

4

TOTAT

5

TOTAI.

1,00.000.00
(16,779.80)

9,340.00

r,00,000.00
(42,063.80)

42,382.O0

,2,56IJ.21) 1.00,318.20

92.560.20
't,00,318.20

92,560.20 1,00,318.20

ACCOUNTING POLICIES & NOTES,.

Note No. I to 7 Form on lntegrol port of lhese Finonciol Stotemenls

ln terms of our report to the even date

For N.K.D & CO. IOR SRIJAN INIRASTRUCTURE CO PRIVATE I.IMIIED

Ch tercd

/rzt'u
cn neslrcnou

Dheclol

Mem No. 435645

( Portner )

Dote : 01.09.2019

Ploce : Ronchi

t



QIN : U45201TH2007PTC012677
rII'I A II/.l CDI'TA I T- Af,,fl'ITq \7TII- NA A/lAI.III 

'IN': 
N AN'I{I - *lqiN? TE

PROFIT AND LOSS ACCOUNT FOR TTIE YEAR ENDING 31ST M

PARTICULARS Note No.

Figures as at the end
of the currenl
reporting period

Figures as at the end
of the previous
reporting period

Rs. P. Rs. P.

I

II

III

IV

VI
VII
VIII

x

x
XI

Income from Operation
Total Revenue

Expenses :

Direct Expenses

Other Expenses

Total Expenses

Profit before exceptional and

extraordirary items and tax

Exceptional Items/Prior Period Items

Profit before extraordinary items and tax

Extraordinary Items

Profit before tax

Tax Expense :

Current Tax

Defeffed tax

Profit (Loss) from continuing Operation
(VII-VIID
Profit (Loss) for the period

Earninss per equitv share :

Basic

Diluted

TOTAL

7
TOTAL

1,,00,329.00 98,547.00

1,00,329.00 98,547.O0

62696.00

26,06L.00

61,,582.00

26,061..00

88,757.OO 87,643.00

11,,572.00 10,904.00

11,,572.00 10,904.00

"t"t,572.00

3,009.00

10904.00

2,807.00

8,563.00 8,097.00

8,563.00 8,097.00

8.56

8.56

8.10

8.10

Accounting Policies And Notes

No. 1 to 7 Form an Integral part of these Financial Statements

term5 of ou! report of even date

N.K.D &CO.
Chortered Acco ntaflts

FRN: 323664E

FOR SRIJAN INIRASTRUCTURE CO PRWATE LIMTTED

(rtu-
ilW'.rD6ctii Director

CA RAHUL CHOUDHARY

Mem No. 435645

Partnel

Date:01.09.2019

Place : Ranchi



SRIJAN INFRASTRUCTURE CO PRIVATE LIMITED
CIN : U45201 JH2007PTC01 2677

MAHADEVI BIRLA HOSPITAL CAMPUS, VILL.ARA, MAHILONG, RANCHI - 835,103, JHARKHAND

NOTES FORMING PART OF BALANCE SHEET AS AT 31ST MARCH 2019

Note
No.

PARTICULARS

Figures as at the
end of the current
reporting period

Figures as at th€
end of th€
previous
reporting period

Rs. P. P.Rs.

2

3

6

7

4

(D

(iD

(iiD

(iv)

(v)

a

b

c
d

a
b

SHARE CAPITAL
SHARES AUTHORISED
10,000 Equity Shares of Rs. '100 each

SHARES ISSUED . SUBSCRIBED AND
FULLY PAID
1,000 Equity Shares of Rs. 100 each

PAR VALUE PER SHARE (FACE VALUE)

RECONCILIATION OF THE NUMBER OF SHARES
OUTSTANDING AT THE BEGINNING AND AT THE END OF
rHE REPORTING PERIOD
Eouitv
Opening number of Shares outstanding
Share lssued during the year
Shares bought back
Closing number of outstanding shares

EACH SHAREHOLDER HOLDING MORE THAN 5 %

SHARES SPECIFYING THE NUIVBER OF SHARES HELD

(As per annexure annexed)

Reserves And Surplus
Profit & Inss A/c Balance

Opening balance

Add: Additions
Iotat

Prelirninarv & PreoDerative Exoenses

Opening balarrce

Add: Transfer from Profit & loss A/c
Less: Transfer to Profit & Loss A/c (wdtten ofo

TOTAL

OTHER CURRENT LIABILITIES
Audit Fees Payable
ROC Filing Fees

TOTAL

CASH & CASH EOUIVALENTS

Cash in hand
lndian overseas Bank

OTHER EXPENSES
Audit Fees
Preliminary Expenses Written off
ROC Filing Fees

TOTAL

TOTAL

1,000.00

'10,00,000.00

1,00,000.00

100.00

1,000 00

10,00,000.00

1,00,000.00

100.00

1,000.00 1.000.00

8,097.00

8,563.00 8,097.00

16,660.00 8.097.00

(so,16o.so)

16,721.00

(66,881 80

16.721.O0

(33,439.80) (50,160.80)

(16,779.80) (42,063.80)

3,540.00
5 800 00

17,182.00
25.200.00

9,340.00 42,382.00

87,725.40
4.834.80

95.3'18.20
5.000.00

92,560.20 1,00,318.20

3,540.00
16,721.00
5 800 00

3,540.00
16,721.00

5 800.00
26,061.00 26,061.00

\^'*'
t



SRIJAN INFRASTRUCTURE CO PRIVATE I.IMITED

CIN : U45201 JH2OO7PICOl2677

4l ,nvenfories

5l Invesfrnents

SCHEDUTES FORMING PART OF IHE ACCOUNTS

NOTE I : SIGNIFICANT ACCOUNTING POttCtES & NOTES ON ACCOUNTS
A. SIGNITICANIACCOUNTINGPOI.ICIES
1) Method of Accountino

o. The finonciol slotements hove been prepored under the historicol cosl convenlion in
occordonce with generolly occepled occounling principols ond the provisions of
Componies Acl, 2013.

b. The compony generolly follows merconlile syslem of occounting ond recognizes significont
ilems of Income ond Expenditures on occruol bosis unless stoted otherwise.

2) Fixed Assels These ore sioted ol cost less deprecioiion. The cost of ocquisiiion or
construction is inclusive of freight, Duiies, loxes ond other expendilure
incurred lill insiollolion.

3) DeDreciolion Depreciotion on Fixed Assets hos been provided on pro-roto bosis
under the Written Down Volue Method ol ihe opplicoble rotes
prescribed under Schedule ll of the Componies Aci, 2013.

The inventories ore sloied ot cost or net reolisoble volue, whichever is

lower.

Long term lnvesiments ore sloted ot cost. Short Term lnvestments ore
stoted ot cosi or net reolisoble volue, whichever is less.

6) Revenue Recoonifion Revenue from Sole of goods is recognised on when the ownership is

lronsferned io the buyer for o price ond there is no significonl
uncertoinly in collection of the omount of considerotion.

7) Estimotes The Preporotion of Finonciol Slotemenl in comfirmily wilh lndion
generolly occepted occounting principles requires monogemeni io
moke eslimotes ond ossumplions thol offect the reported omounts of
osseis & liobililies ond disclosure of contingent liobilities ot the dote of
finonciol stolements ond the resulis of operotions. during the reporting

' period. Although these estimoies ore bosed upon monogement's best
knowledge of cunent evenls ond octions, ociuol result could differ

' from ihese estimoies.

8) Continoent Liobi,ities Contingent liobilities ore not provided for ond disclosed by woy of
Notes to lhe Accounts.

Accouniing po,icies not specificolly refened io otherwise ore consistenl wilh oenerollv
occepted occountino orlnciole.



SRIJAN INFRASTRUCTURE CO PRIVATE TIMITED
CIN : U 4 520 1 JH2OO7 PT COI 267 7

6. Horrs ot lccouNts
I Conlingent Liobiliiies noi provided for:

- ll Previous yeor figures hove been regrouped/ reononged wherever necessory lo conform to
lhis yeor's clossificotion.

lll ln the opinion of the Boord ond to ihe best of thek knowledge ond belief the reolizoble
volue of Debtors, Loons ond olher Current Assets ore nol less thon the volue stoled in ihe
Bolonce Sheet.

lV The bolonces of sundry debtors ond sundry creditors ore subjecl io bolonce confirmotion.
V Wherever iniernol vouchers ore nof ovoiloble, iniernol vouchers hove been relied upon.
Vl qisclosure os per AS -18

NAME Relolion
Prodip Kumor vormo
Sorito Vormo
Soiish Kumor
Adityo Ronion
Monish Kumor

Vll Deffered Iox

SRIJAN INFRASTRUCTURE CO PRIVATE TIMITED

Substontiol lnteresl
Substontiol lnierest
Key Monogeriol Person
Key Monogeriol Person
Key Monogeriol Person

The whole omounl of Deferred Tox Liobiliiy os shown in Bolonce Sheet is
the effect on ioxolion due to timing difference orising on occount of
depreciotion on fixed ossels.

nbt4,'Direcl6r

Dote : 0l .09.2019
Ploce : Ronchi

Direclor

For N. K. D. & Co.

( Portner )

t


